



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 12/2024

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 070/2024

VENCIMENTO: 17/05/2025

Item	4267 Código	MARIA VICTORIA PEREIRA VILELA CNPJ: 30.411.281/0001-36 R VEREADOR MAURICE RICARDO LONGUINHO, S/N LOTE 12 - IPANEMA, SANTA RITA DO SAPUCAI - MG, CEP: 37540-000 Telefone: (35) 99909-3221 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	182.000.208	CAMBAO RETRATIL Cambão laço retrátil para captura e contenção de Cães de Médio a Grande Porte. Com tubos em aço com tratamento carbono galvanizado, altamente resistente e durável, com manobras emborrachadas. Retenção mínima de 5 cm e máxima de 20 cm, com medidas de 94 cm quando fechado e 125 cm quando aberto. Marca: PET FERRI	UN	100	190,00	19.000,00
10	182.000.104	LUVA DE VAQUETA E NYLON Marca: VALCAN	PR	10	38,80	388,00
11	189.000.221	LUVA ISOLANTE DE BORRACHA Marca: ORION	PR	10	480,00	4.800,00
13	182.000.043	OCULOS SEG COM SOBREPOSICAO Marca: VOLK	UN	50	5,85	292,50
18	182.000.180	VESTIMENTA PROT. RADIOLOGICA I Marca: NMARTINS	UN	10	1.849,00	18.490,00
		Total do Proponente				42.970,50
Item	4989 Código	FERGAVI COMERCIAL LTDA EPP CNPJ: 14.968.227/0001-30 RUA SILVEIRA TAVARES 112 ANDAR TERREO - PARQUE EDU CHAVES, SAO PAULO - SP, CEP: 02233-040 Telefone: 112501-5026/430 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	182.000.213	ANEL DE ANCORAGEM COM OLHAL Marca: MULT 4137	UN	10	47,70	477,00
		Total do Proponente				477,00
Item	10901 Código	CABANA MAGAZINE LTDA CNPJ: 51.621.518/0001-83 AV ANHANGUERA, 14404 QUADRAAREA - BRO CAPUAVA, GOIANIA - GO, CEP: 74450-010 Telefone: (62) 3988-5863 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	182.000.191	CALÇADO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA - TIPO BOTINA I Marca: KADESH/ EL3500CPT23/CA43983	PR	400	111,90	44.760,00
		Total do Proponente				44.760,00
Item	10903 Código	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA CNPJ: 12.904.870/0001-74 R DR RAUL DA ROCHA MEDEIROS, 2015 PAVMTOSUPERIOR - CENTRO, MONTE ALTO - SP, CEP: 15910-000 Telefone: (16) 3242-4261 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
16	016.001.656	PROTETOR FACIL:FACE SHIELD Marca: DYSTRAY	UN	300	9,80	2.940,00
17	182.000.198	TALABARTE POSICIONAMENTO Talabarte em corda, com regulador e protetor de corda, nas pontas conectores classe T, seguir as normas 15835:2020 15837:2020 Marca: MG CINTOS MULT 1880	UN	10	160,00	1.600,00
		Total do Proponente				4.540,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



Item	10905 Código	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 21.793.208/0001-85 R COPAIBA, 01 SALA: 705 TORRE A; - NORTE (AGUAS CLARAS), BRASILIA - DF, CEP: 71919-540 Telefone: (61) 9837-1797 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	182.000.206	PINCAO PARA REPTAIS Estrutura rígida, confeccionada em alumínio, molas e cabo de aço, para captura de répteis e serpentes. Tamanho: 140 cm. Punho pistola e pinção jacaré, em alumínio fundido. Marca: NOMOY PET	UN	100	559,00	55.900,00
		Total do Proponente				55.900,00
Item	10907 Código	HFD COMERCIO LTDA CNPJ: 38.309.519/0001-29 R MARIO DE LIMA, 340 SALA - SANTA CRUZ, BELO HORIZONTE - MG, CEP: 31155-260 Telefone: (31) 7555-9094 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	182.000.207	KIT FOCINHEIRA Focinheira fabricada em plástico durável e resistente, com ajuste em velcro e borracha de proteção, contendo no mínimo 05 tamanhos diferentes. N1:6x4; N2:8x5; N3:10x6; N4:12x7 e N5:15x10. Marca: AGROPET	KT	100	38,90	3.890,00
		Total do Proponente				3.890,00
Item	10909 Código	PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS L CNPJ: 43.058.709/0001-50 R PROFESSORA REGINA CASAGRANDE MARINONI, 264 ***** - PRADO VELHO, CURITIBA - PR, CEP: 80215-250 Telefone: (41) 9903-4140 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	182.000.185	COLETE-X Marca: KALIPSO	UN	30	16,97	509,10
12	182.000.203	MASCARA PARA SOLDADOR, 4 LENTES VARIANDO DE 7-14 Máscara de solda de segurança, Ref.: "0100 (máscara com visor articulado, com catraca)", com carcaça fabricada em celeron preso à carneira através de dois parafusos metálicos, carneira de polipropileno com regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e através de catraca, placa de segurança de policarbonato incolor presa na parte fixa da máscara através de chapa de aço encaixada em fendas internas do visor, placa de cobertura em policarbonato incolor e filtro de luz confeccionado em policarbonato verde escuro nas medidas de 51 x 108 mm presos através de uma mola de inox pelo lado interno do visor na parte basculante (articulada). escudo de solda de segurança com carcaça constituída de Celeron, cabo em chapa de aço e punho de náilon com aproximadamente 130 mm de comprimento preso à carcaça através de quatro rebites metálicos, visor fixo de aproximadamente 51 mm de altura e 108 mm de largura que suporta um filtro de luz de policarbonato verde escuro fixado ao visor através de uma chapa de aço que se encaixa em fendas na parte interna do escudo. máscara de solda de segurança com carcaça fabricada em Celeron presa à carneira através de dois parafusos metálicos, carneira de polipropileno com regulagem de tamanho disponível através de ajuste simples e através de catraca, filtro de luz confeccionado em policarbonato verde escuro nas medidas de 51 x 108 mm fixados ao visor através de chapa de aço encaixada em fendas internas do visor. Obs: Lentes o soldador irá escolher o nível. Marca: DELTA PLUS/ CA14203	KT	5	109,31	546,55
		Total do Proponente				1.055,65
Item	10911 Código	PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA CNPJ: 19.611.064/0001-57 AV TUIUTI, 4640 SALA 02 - JARDIM COLINA VERDE, MARINGA - PR, CEP: 87043-720 Telefone: (44) 3123-2251 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	024.000.016	CINTO DE SUSTENTACAO DUPLO PARA ROCADEIRA Marca: TECMATER	UN	100	50,30	5.030,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



		Total do Proponente				5.030,00
Item	10913 Código	SUDESTE COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA CNPJ: 51.692.679/0001-68 AV ESPÍRITO SANTO, 54 SALA 201 - JARDIM AMÉRICA, CARIACICA - ES, CEP: 29140-080 Telefone: (27) 3090-5170 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	024.000.014	CINTA AMARRACAO DE CARGA COM CATRACA 10T 100MM 9,0M Marca: CARGOFIX	UN	10	338,60	3.386,00
		Total do Proponente				3.386,00
Item	10915 Código	VIVO LICITACOES LTDA CNPJ: 30.041.676/0001-94 R ERNESTO FLORENCIO PEREIRA, 126 ***** - CENTRO, CAMBORIU - SC, CEP: 88340-263 Telefone: (47) 8875-6830 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	024.000.015	CINTA DE ELEVACAO DE CARGA 10T X 10M 300MM Marca: FITACABO/ ELEVACAO 10T 10M	UN	10	999,90	9.999,00
		Total do Proponente				9.999,00